



Verksamhetsuppdrag till Idrott och service gällande utökning av utvecklingsplatser

Förslag till beslut

1. Överenskommelse mellan arbetsmarknadsnämnden och Leanlink Idrott och service gällande utökning med 70 utvecklingsplatser godkänns.
2. Avdelningschefen för avdelningen för arbetsmarknad och integration får i uppdrag att för nämnden teckna överenskommelse gällande utökning med 70 platser inom Idrott och service.

Ärende

Leanlink genom Idrott och service har från 2020-01-01 ett uppdrag gällande övriga verksamhetsuppdrag som beslutades på arbetsmarknadsnämnden 2019-11-20 (Dnr AN 2019-100). Verksamhetsuppdraget omfattar olika former av utvecklingsplatser, är behovsstyrt och kan både ökas och minskas över tid.

Under 2020 finns behov av en utökning med 70 utvecklingsplatser inom Idrott och service verksamheter, så att fler personer med försörjningsstöd kan komma i aktivitet och på sikt nå egen försörjning.

Beslutsunderlag:

Verksamhetsuppdrag till Idrott och service gällande utökning av utvecklingsplatser (mars 20).docx

Bilaga - Verksamhetsuppdrag till Idrott och service gällande 70 utvecklingsplatser (mars - 20).docx

Bakgrund

Leanlink genom Idrott och service har från 2020-01-01 ett uppdrag gällande övriga verksamhetsuppdrag som beslutades på arbetsmarknadsnämnden 2019-11-20 (Dnr AN 2019-100). I det uppdraget ingår utvecklingsplatser inom två verksamheter: 40 platser inom Idrott och service verksamheter och 12 platser inom Återbruket på Tekniska verken.

Målet med utvecklingsplatserna är att insatsen/arbetsuppgifterna rustar personen att komma vidare i sin process mot arbete och/eller studier för att sedan kunna slussas vidare till rätt insats som på sikt ska leda till egen försörjning. Utvecklingsplatsernas syfte är att säkerställa att individen går mot en arbetsmarknadsinriktning. Målgruppen är arbetslösa personer med försörjningsstöd.

Antal verksamheter och antal utvecklingsplatser är behovsstyrt och behöver därför kunna ökas och minskas över tid. Under 2020 finns behov av en utökning med 70 utvecklingsplatser inom Idrott och service verksamheter, så att fler personer med försörjningsstöd kan komma i aktivitet och på sikt nå egen försörjning.

Idrott och service kommer att samlokalisera verksamheterna i Tornby och Vidingsjö, vilket bidrar till ett effektivisera nyttjandet av lokalerna. Därmed kan Idrott och service ta emot fler personer, vilket påverkar kostnaderna per plats positivt. Andra positiva effekter är minskade transporter och bättre möjlighet till samordning av medarbetare. I lokalerna kommer det även att finnas möjlighet att kombinera t.ex. språkutbildning och praktisk aktivitet.

Uppdragsperiod för de 70 utvecklingsplatserna är 2020-04-01 – 2023-03-31 med möjlighet till förlängning med ett år i taget, maximalt två gånger.

Ekonomiska konsekvenser

Utvecklingsplatserna som ingår i övriga verksamhetsuppdrag finansieras genom arbetsmarknadsnämndens budgetpost "Heltidsaktivering". Kostnaden för de 70 platserna är 8 520 000 kronor.

Kommunala mål

Allians för Linköpings kommunövergripande mål 2019-2022:

Målområde Medborgare

- Goda villkor för ett jämlikt, meningsfullt och hälsosamt liv
- Hög egenförsörjningsgrad

Jämställdhet

Målsättningen inom Idrott och service är att ta fram arbetsuppgifter som attraherar både män och kvinnor. Detta är ett ständigt pågående arbete.

Samråd

Samråd har skett med Idrott och service som samtycker till förslaget.

Uppföljning och utvärdering

Övriga verksamhetsuppdrag följs upp genom arbetsmarknadsnämndens systematiska kvalitetsarbete och genom en samverkansgrupp kopplad till uppdragen för gemensam uppföljning.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information eller förhandling enligt MBL är inte påkallad.

Utbildnings- och
arbetsmarknadsförvaltningen

Anders Jolby

Helena Paulsson

Beslutet skickas till:
Affärsområdeschef Leanlink Stöd och
service
Enhetschef Arbetsmarknadscentrum